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Prawie 3 tysiące przebadanych kierowców i sześć osób prowadzących po alkoholu – to
bilans wojewódzkich działań „Trzeźwość”, które w czwartek przeprowadzili policjanci na
terenie powiatu iławskiego. Wszystkim zatrzymanym kierującym odebrano prawa jazdy.

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie prowadzili w czwartek (18 czerwca)
wojewódzkie działania kontrolne pod nazwą „Trzeźwość”. Ich głównym celem było sprawdzenie jak
największej liczby kierowców oraz wyeliminowanie z ruchu drogowego osób, które zdecydowały się
prowadzić pojazdy po spożyciu alkoholu.

Podczas akcji policjanci skontrolowali łącznie 2 932 kierujących. Niestety, mimo licznych apeli i
prowadzonych działań profilaktycznych, mundurowi ujawnili sześć osób, które prowadziły pojazdy po
alkoholu.

Na jednej z ulic Iławy policjanci ruchu drogowego zatrzymali do kontroli 53-letniego



kierowcę toyoty. Badanie wykazało, że mężczyzna miał w organizmie ponad 0,4 promila
alkoholu.
Kolejny kierowca został zatrzymany na iławskiej obwodnicy. 45-letni mężczyzna kierujący
renault miał około 0,3 promila alkoholu.
Także na ulicy Piaskowej w Iławie funkcjonariusze zatrzymali 45-latka prowadzącego
volkswagena. Badanie wykazało u niego ponad 0,3 promila alkoholu.
Następny przypadek odnotowano na ulicy Sienkiewicza. Policjanci zatrzymali tam 57-letniego
kierowcę toyoty, który miał w organizmie ponad 0,3 promila alkoholu.
Również w Iławie mundurowi skontrolowali 50-letniego kierowcę volkswagena. Mężczyzna
znajdował się w stanie po użyciu alkoholu – badanie wykazało ponad 0,2 promila.
Szósty kierowca "na podwójnym gazie" został zatrzymany w Kisielicach. Policjanci
skontrolowali tam 31-letniego kierowcę daewoo, u którego badanie wykazało ponad 0,3
promila alkoholu.
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Wszystkim kierującym zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami. Teraz za swoje
nieodpowiedzialne zachowanie odpowiedzą przed sądem.

Policjanci przypominają, że nawet niewielka ilość alkoholu wpływa na czas reakcji, ocenę sytuacji na
drodze oraz zdolność podejmowania właściwych decyzji. Funkcjonariusze zapowiadają kolejne
kontrole trzeźwości na drogach powiatu iławskiego.
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